
21/11/2023 08:41 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-524422086 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/11/2023 | Edição: 220 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Serrinha

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023 - UASG 155821

Nº Processo: 23790251558202301. Objeto: Contratação de Empresa Especializada em

fornecimento de almoço e jantar aos estudantes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia -

Campus Serrinha, por meio Pregão Eletrônico SRP nº02/2023. Total de Itens Licitados: 4. Edital:

21/11/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Faz Pinheira N.º 880 - Regalo, -

Serrinha/BA ou https://www.gov.br/compras/edital/155821-5-00002-2023. Entrega das Propostas: a

partir de 21/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 04/12/2023 às

09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

LAERCIO DOS SANTOS CRISTO

Chefe do Setor de Compras e Licitações

(SIASGnet - 20/11/2023) 155821-26404-2023NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


